ortuario

// Departamento
erop |

PRy (00w 13 A

FECHA DE
REGISTRO
31/05/2019
23/04/2019
6/9/2018

22/05/2019
28/05/2019

28/02/2019
2/5/2019
6/5/2019

13/11/2018/
25/03/2019

24/05/2019

26/10/2018
14/12/2018/02/01/2
019

29/05/2019
4/7/2018
02/04 Y 15/05/2019
19/02/2019
31/03/2019
30/05/2019
30/04/2019
22/05/2019
21/05/2019
31/05/2019
30/04/2019
24/05/2019
27/05/2019

NO. DE FACTURA O
COMPROBANTE

FACT. NO. B1500000034
ORDEN COMPRA N0.2019-0025
COT. No. 71703

FACT. NO. 000000157

FACT.
NOS.16/121/117,111/81500032906
FACT. No.109679709

FACT. NOS. 0002170/2196

COTIZ. NO.352019

COTIZ.
NO.COT00230150/C0S00266564

FACT. NO. 81500000068

FACT. NO. 001801564/0044843
COTIZ. NOS. 30A-1-137530/A01A-

6525

FACT. NO. B1500000025
COTIZ. NO.54790

FACT. NOS.B1500000066/76
COTIZ. NO. 208036

FACT. NO. B1500000012
FACT. 1500000026
FACTURA NO. B1500000026
FACT. B1500000093

FACT. NO. 81500000095/108
FACT. NO.81500000020/21/22
FACT. NO. 2325

FACT. NO.81500000098

FACT. NO.0283

ESTADO DE CUENTA DE SUPLIDORES
AL 31 DE MAYO 2019

(VALORES RDS)

NOMBRE DE ACREEDOR

RAFAEL CASTRO
SERVICIOS GRAFICOS TITO. E.L.RL.
MERCANTIL CASQUERO, S.R.L.

AS TELEMEDIOS, S.R.L.

CONCEPTO

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019
IMPRESION BANNER VERTICALES 3X6 Y 5 IMPRESION 3 PIES DE AL
COMPRA DE PEYBOOK

SERVICIOS DE PUBLICIDAD MAYO 2019

COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. (CLARO SERVICIOS DE VOZ INALAMBRICA, BANDA ANCHA Y WI-FI

TRILOGY DOMINICANA, S.A. (VIVA).
AVACOMP CORPORATION, SRL.
ARMERIA FORTUNA, S.R.L.

ALMACENES UNIDOS, S.A.

AL DETALLE
SEGUROS BANRESERVAS
FERRETERIA AMERICANA, S.AS

DIOGENES ANTONIO TEJADA CONTRERAS

MUEBLES OMAR, S.A.
PRENSA, SRL

OFFITEK, SRL

NELSON RENE DIAZ CEBALLOS
JOSE ANTONIO LOPEZ NADAL

FRANKLIN DANIEL SILVERIO RODRIGUEZ
ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL.

MEDIOS CARA O CRUZ, SRL.

TAK KONG NG ABREU
PRODUCTORA SIN LIMITE,SRL.
JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ
CISUS HOLDING, SRL.

SERVICIOS DE VOZ
SERVICIOS DE SOPORTE TECNICO Y MANT. DEL PROG.
ADQUISICION DE DOS CAJA DE CAPSULAS CALIBRE 4500 Y 14 CALNI

{6) CONECTORES CURVOS. (60) TUBOS ETM Y(18) CAJAS DE
REGISTRO METALICA

SERVICIOS DE PUBLICIDAD MAYO 2019
RENOV. DE POLIZA DE SEGURO NO.2-2-204-0044843
COMPRA DE UNA BATERIA INTERSTANTE MEGATRON

SERVICIOS PERIODISTICOS MAYO 2019

COMPRA DE MOBILIARIOS DE OFICINA

SERVICIOS PUBLICITARIOS CORRESP. ABRIL Y MAYO 2019
COMPRA DE EQUIPOS COMPUNTOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PROFESIONALES COMO ANALISTA EN EL DPTO.
SERVICIOS PUBLICITARIOS

PUBLICIDAD PROGRAMA ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION,
SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

PUBLICIDAD EN EL PROGRAMAS DE TELEVISION"LAS NOCHES CON
SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

SERVICIOS DE PUBLICIDAD MAYO 2019

MONTO DE LA
DEUDA
60,000.00
8,142.00
11,764.69

25,000.00
93,364.37

1,042.79
109,632.44

53,100.00
74,459.89

40,000.00
250,499.55
15,067.47

60,000.00
10,738.00
110,000.00
286,544.48
22,500.00
55,000.00
25,000.00
35,000.00
60,000.00
132,000.00
25,000.00
25,000.00
30,000.00



25/05/2019

30/4/2018
31/01/2019

29/038/5/2019
11/10/2018
27/06/2018
21/12/2018
31/05/2019

FACT. 81500000013
CONTRATO NO.DIJUR-CS-199-2018
FACT. NO. B1500047924

ORDEN/C. NO. 2019-00046/2019-
00015
COTIZ. NO. 93917

COTIZ. NO. 43100
0/C NO.04798
FACT. NO.B1500000007

05/09/2018/26/10/201{ COTIZ. NO. 1695/1748

31/05/2019
9/12/2018

22/03/2019
12/11/2018

1/5/2019

26/04/2019

1/2/2019
02/04/05/02/05/2019
30/08/2018

15/08/2017
31/12/18 22/04/2019

5/9/2018
31/05/2019
30/05/2019
30/04/2019
13/05/2019
31/05/2019
18/01/2019
1/12/2018
31/03/2019
26/05/2019
23/05/2019
27/05/2019
21/05/2019
30/05/2019

FACT. NO. B1500000009/10
COTIZ. NO. DGC-1815230
COTIZ. NO. 0000272504
FACT. NO. L449S0

COTIZ. NOS.2019-005/006/ORDEN
DE COMPRA NO.2019-00035

0/C NO.2019-00028

FACT. NO.60715774

FACT. NOS.B1500000443/484
SOLIC. 63746

DUJUR- C5-281-2017
COTIZ.NOS.4295891/4204908/COTI
Z.NO.4413150

FACT. NO.B1500000062

FACT. NO. 0010/0012/0014

FACT. NO.B1500000041

COTIZ. NO. 2416/ 2586

FACT. NO.B1500000008

FACT. NO.0110/0128

FACT. NO.229574
FACT. NO. 00456

COTIZ. NO. 1018

FACT. NO.04

FACT. NO. G-7811627
FACT.NO.23

FACT. NO.2019-23/2019-24
FACT. B1500000014

WENDY MARGARITA ELIAS TEJADA
WENSA, SRL.
EDESUR

LOGOMARCA, S. A.

GLADYS VIRGINIA DIAS Q DE SCHIFFINO
GLOBAL OFFICE JL, SRL

OMEGA TECH, S. A.

MARINO DE LA CRUZ JIMENEZ

EVENTOS CREATIVOS TANIA BAEZ DURAN
HANER FRANCISCO VALDEZ

DOS-GARCIA, SRL

GRUPO RAMOS, S.A.

DELTA COMERCIAL, S. A.

MODULOS ARQUITECTURA Y DISENO MAD, SRL

SUPLIDORA RENMA, S. A.

CAASD

SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL
SOLUDIVER, SOLUCIONES DIVERSAS, SRL.
INDUSTRIAS NACIONAL DE LA AGUJA (INAGUJA).

CENTROXPERT STE, SRL

SERVICIOS PROFESIONALES POR ANALISTA FINANCIERO MAYO 20:

ALMUERZO Y CENAS DEL PERSONAL MILITAR
CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA HELIPUERTO STO. DGO

COMPRA DE ARTICULOS PROMOCIONALES

BUFFET

COMPRA DE MATERIALES

COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTOS

SERVICIOS DE ASESORIA LEGAL

AMBIENTACION, MONTAJE Y BRINDIS PARA S0 PERSONAS
SERVICIOS PUBLICITARIOS ABRIL /MAYO 2019

COMPRA 24 UNIDADES KIT PANEL LED

COMPRA DE CAFE Y AZUCAR CREMA
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

ADQUISICION DE 4 HIERRO GALVANIZADOS UN CIERRE LATERAL, z

COMPRA DE REFRIGERIOS Y MATERIALES DE LIMPIEZA
CONSUMO BASICO DE AGUA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE ASCENSOR
COMPRA DE ACTIVOS
CONFECCION DE UNIFORMES

SUMINISTROS INFORMATICOS

INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA ( SERVICIOS DE CAPACITACION DEL CURSO CUMUNICACION EFCTIV

KELVIN RAFAEL GUTIERREZ GARCIA
EDUARDO GENARO CASTELLANOS

ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL
SANDMAN GROUP, SRL

EDEN MEDIA GROUP, SRL.

D' ARCHIBALD, SRL

OSIRIS ELISEO LOPEZ BAEZ

SUPLIDORA LAH, SRL

JUAN LEONARDO PEREZ SANCHEZ

LTG BUSINESS, SRL.

RICARDO AMAURYS FLORENZAN LANTIGUA
JOSE DOMINGO TORRES

BIVIANA ESPERANZA INOA RODRIGUEZ

PUBLICIDAD PROGRAMA " CON NOMBRE Y APELLIDO"
SERVICIOS PUBLICITARIOS

COMPRA DE CARTUCHOS Y TONER

SERVICIOS DE PUBLICIDAD CORRESP. ABRIL 2019

SERVICIO DE PUBLICIDAD

PUBLICIDAD EN EL GROGRAMA NOTICIAS DE ARCHIBALD"
SERVICIO DE PUBLICIDAD

6 PAQUETE DE PAPEL TIPO PLATAFORMA CAMBIADOR DE BEBE
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "BAITOATV"

PUBLICIDAD EN EL PROGRAMALENIS GARCIAS OPINIONES MAYO :
PUBLICIDAD EN EL PORTAL WWW.HECHOS.COM.DO MAYO 19

PUBLICIDAD PROGRAMA DIGITAL DIFUNDE.COM.DO MAYO 2019
SERVICIOS PROFESIONALES PARA DIFUNSION EVENTOS

45,000.00
499,671.00
22,317.50

79,874.20
44,094.24
58,214.12
217,620.00
40,000.00
88,606.20
30,000.00
25,216.70
70,009.82
27,078.37

102,573.76

158,304.08
730.00
8,260.00
55,401.00
270,043.00
448,925.15

1,920.00
45,000.00
25,000.00

168,386.00
60,000.00
125,000.00
35,000.00

3,813.56
39,648.00
30,000.00
52,000.00
40,000.00

60,000.00
35,000.00



28/05/2019
22/05/2019
27/05/2019
31/05/2019
31/05/2019

29/05/2019
31/05/2019
23/05/2019

25/05/2019

18/07/2018
8/2/2019

31/05/2019
24/05/2019
2/5/2019

21/05/2019
20/05/2019
7/2/2019

31/05/2019
24/05/2019
27/05/2019
11/10/2018

15/05/2019
31/06/2019

2/5/2019
17/05/2019
16/05/2019

25/05/2019

30/05/2019

8/5/2019
20/05/2019

30/05/2019

FACT. NO.B1500000126
FACT. NO. 99/0108

FACT. NO. 1500000018
FACT. NO.B1500000016
FACT. NO.B1500000032

FACT. NO. B150000011/21
FACT. NO. B1500000031/34

FACT. NO.B1500000036
FACT.
NOS.81500012020/12021/6021/62

83/6288
COTIZ. NO. 8446

COTIZ. NO. 01-CT-412381
FACT. NOS.180000434/180000433/178
FACT. B1500000037
FACT. NO. B1500000009
FACT. NO.45

FACT. NO.0022

COTIZ. NO. 44967

FACT. NO.81500000013
FACT. NO. 81500000032
FACT. NO. 0015

COTIZ. NO.125280

FACT. NO. 0-71

FACT. NO. 133

FACT. NO.81500000015

FACT. NO.B1500000035
FACT. NO.B1500000012

FACT. 81500000050

COTIZ. NO. CT-00359/00140/ORDEN
DE COMPRA NO.2019-00039

FACT. NO.B1500000014
FACT. NO.0O18

FACT. NO.B1500000026

KATTIA IRENE ALCANTARA
PANORAMICA CON LUCIANO AYBAR, SRL
GRUPO DARCO, SRL.

. CARLOS MANUEL ALCANTARA,

BELYS KATHERINE DIAZ PEQUERQ

MANUEL DE JESUS MENDEZ VOLQUEZ
SUDELKA ALTAGRACIA GARCIA MARTINEZ

MARTHA VALENZUELA GUILLEN
ALTICE DOMINICANA, S.A.

FERRETERIA BISONO, SRL.

HYLSA

MEDIOS JUMARPO, SRL

GILBERTO ANTONIO HILARIO MORALES
VICTOR EMIL RODRIGUEZ CRUZ
SILIS, SRL

LUIS EMILIO BAUTISTA GOMEZ

F & G OFFICE SOLUTION SRL
BRISEILDA ALTRAGRACIA OLIVARES
NURNEZ RAMIREZ

INOCENCIO ENCARNACION PRADO
BANCO DEL RESERVAS

SERVI-MARKETING INTERACTIVO SMI, SRL.

METRO POR METRO, SRL.
JUANFRAN SERVICIOS PERIODISTICOS

JORGE ELIAS RUIZ MATUK
ACP FINANCIAL CONSULTING, SRL.

REINALDO ANTONIO SANCHE MARTE

GRUPO REMI, SRL

RENTERIA MONTERO PENA
RAFAEL ANTONIO DE MESA JAQUEZ

YSABEL PENA REYES

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019
SERVICIOS PUBLICITARIAS

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019
SERVICIOS PERIODISTICOS MAYO 2019 .
SERVICIOS PERIODISTICOS MAYO 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019
SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

SERVICIOS DE VOZ, DE DATAY INTERNET

MATERIALES DE CONSTRUCCION

REMANENTE PENDIENTE POR COMPRA DE GOMAS
SERVICIOS DE PUBLICIDAD

PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA DE "HILARIO EN CARPETA"

SERVICIOS DE EDICION DE IMAGEN CORREP. ABRIL 2019
SERVICIOS PUBLICITARIOS ABRIL 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

COMPRA DE 500 ABANICO DE CARTONITE DIAMETRO DE 8
SERVICIOS PROFESIONALES CONSULTORIA DE GESTION MAYO 20]
SERVICIOS PUBLICITARIOS CORRESP. MAYO 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

REMANENTE PENDIENTE

PUBLICIDAD EN LOS MEDIOS DIGITALES ELVEEDORDIGITAL.COM
SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019
SERVICIOS PERIODISTICOS, MAYO 2019

COLOCACION DE DOS CUNAS SEMANALES PROG. "DE CERCA"
SERVICIOS PROFESIONALES ABRIL 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

QUISICION EQUIPO DE COMPUTO Y 3 UPS RACKEABLE DE 500 VA :

SERVICIOS PUBLICITARIOS ABRIL 2019
SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

15,000.00
150,000.00
100,000.00

20,000.00

40,000.00

40,000.00
60,000.00

30,000.00
265,790.27

24,995.00
12,352.00
210,000.00
25,000.00
30,000.00
35,000.00
25,000.00
29,500.00
60,000.00
70,000.00
22,000.00
1,000.00
52,000.00
25,000.00
30,000.00
30,000.00
60,000.00
30,000.00

295,647.30

40,000.00
50,000.00

35,000.00



31/05/2019
17/05/2019
29/05/2019
31/05/2019

30/05/2019

2/1/2019
27/05/2019
30/06/2019

31/03/2019
5/9/2018
20/05/2019

30/04/2019

31/05/2019
23/10/2018
13/05/2019

23/01/2019

15/10/2018
14/05/2019

27/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019
11/20/12/2018
6/2/2019
25/05/2019
27/05/2019
6/12/2018
20/05/2019
20/05/2019

30/05/2019
9/5/2019

23/05/2019
31/05/2019
22/05/2019
30/05/2019

FACT. NO. 00191/ 00195
FACT. 81500000018
FACT. NOS. 0048/ 2019-00046

FACTURAS B1500000083/84/85/86

FACT. NOS.032,033 Y 034.

FACT. NO. B1500000009

FACT. 81500000046

FACT. NO. 0048/0049
CoTIZ.

N0.000011157/000011139/000011

COTiZ.
FACT. NO.000038145

FACT. NO.B1500000007

FACT. NOS.3409/3410/3411
COTIZ. NO. LR-0624
FACT. NO.81500000025

COTIZ. NO.325

COTIZ.
FACT.NO.B1500000015

FACT. NO.8B1500000017

FACT. B1500000015/17
FACT. B1500000021

FACT. B1500000007/8
ORDEN/S 109, FACT. NO.031
COTIZ.NO.

FACT. NO.B1500000157
FACT. NO. 362

COTIZ.

FACT. NO. B1500000007
FACT. NO. 00080

FACT. 81500000017

FACT. NO. B1500000038/39
FACT. NO. B1500000066
0/S NO. 2019-0000020
FACT. NO.B1500000019
FACT. NO. B1500000012

CORP. INT. DE VIAJES Y TURISMO, CORPORINTER, SRL SERVICIOS DE PUBLICIDAD ABRIL 2019

ABEUITO ROJAS HELENA

PRODUCCIONES DETRAS DE LA NOTICIA, SRL.
. SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS, SRL

JOMLIA SOLUTION SERVICES, SRL

FRANKLYN DARIO FRIAS PUELLO

PLUGGIN'S LAB, SRL

IANNA JANIRYS BRETON DE TAVAREZ
PRODUCCIONES TRES MOSQUETERO, SRL.

ALIADOS C&T, SRL
ANTONIO CHAHIN M, S.A.

AMADITA LABORATORIO CLINICO, SRL

PANTERA INFORMATIVA, EIRL

CORP. DOMINCANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL

L.R BRISTO CORP., SRL

SARAH DANIELA NOLASCO GUZMAN

L & R COMERCIAL, SRL
SERVICIOS FERRO AGRO, SRL

LAURA ELENA SANCHEZ JIMENEZ
SAMUEL RAFAEL CABREJA MARTINEZ

JUAN MOLINA REYES

JUAN EDIBERTO PERALTA CASTELLANO

FREDERMIDO FERRERAS DIAZ

GRUPO DE INGENIEROS AUDITORES GRINGAUDI, SRL

SERIGRAFIA MODERNA, SRL.

V&V COMUNICACIONES Y EVENTOS, SRL.
MAXIMA COMUNICACION, SRL. (MAXCOMSA)

EDITORA DEL CARIBE CPOR A
DECIRE FRANCISCO VASQUEZ
MARVAR, E.LR.L

LUIS FELIPE ESPINAL

MARIA DEL CARMEN ROJAS ROSARIO
ONEUIO MANUEL DOMINGUEZ MOREL
EDGAR ISAAC DE LA ROSA OGANDO
BIENVENIDO RAFAEL TAVARES

EDUIN MARTE DE JESUS

SERVICIOS DE PUBLICIDAD DISFUNDIDA POR TV MAYO 2019
PUBLICIDAD PROGRAMA DETRAS DE LA NOTICIA, MAYO 2019
SERVICIOS PUBLICITARIOS DE FEBRERO A MAYO 2019
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 13 AIRES ACONDICIONADOS El

SERVICIOS PUBLICITARIOS
SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "AMANECER CIBAENO

SENALIZACION PARA BANOS
COMPRA DE TRAJES ZANETTI

PRUEBAS MEDICAS REALIZADA A LOS NUEVOS INGRESOS

SERVICIOS PUBLICITARIOS ABRIL 2019
SERVICIOS DE PUBLICIDAD

COMPRA DE REFRIGERIO
SERVICIOS PERIODISTICOS MAYO 2019
COMPRA DE ESTUFA, NEVERA Y BEBEDERO

DRIMMER MARCA. CHIDAIWA, MQD. -8530
SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO NOTARIO

PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "A CALZON QUITAO", MAYO 2019
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA "ENTRE 2" MAYO 2019
PUBLICIDAD EN EL PERIODICO DIGITAL MAYO 2019

SERVICIOS PROFESIONAL ASESOR LEGAL

SERVICIOS DE CAMBIO DE JUNTA Y BRILLADO DE PISOS

COMPRA DE (06) CAMISAS

PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA DE TELEVISION"AMANECIENDO C(
SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

GASTOS DE PUBLICIDAD

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

PUBLICIDAD TV PROGRAMA"EL PODER DE LA MARANA"

SERVICIOS PUBLICITARIOS MAYO 2019

SERVICIOS PUBLICITARIOS PROG. HOY NOTICIA TV MAYO 2019
SERVICIOS DE ELABORACIONN DISENOS ESTRUCTURALES(CEDIMA
SERVICIOS PUBLICITARIOS CORRESP. A MAYO 2019

PUBLICIDAD EN EL PORTAL WWW.NOTICIAS DEL CIBAO.COM

35,000.00
25,000.00
65,000.00
200,000.00
410,640.00
40,000.00
40,000.00
25,000.00
45,000.00

447,456.00
43,165.00
24,160.00

25,000.00
120,000.00
9,440.00
35,000.00
51,075.00

1,057.26
17,700.00
30,000.00
46,000.00
23,000.00
80,000.00

283,371.12

3,870.40
40,000.00
40,000.00
31,414.43
30,000.00
35,000.00
25,000.00

60,000.00
25,000.00
295,596.25
35,000.00
25,000.00



31/05/2019
26/05/2019
28/05/2019
17/04/2019
15/04/2019
15/05/2019
23/04/2019
3/5/2019
22/04/2019
13/05/2019
3/5/2019
1/5/2019
25/04/20/05/2019
25/05/2019
17/04/2019
28/05/2018
30/04/2019
30/04/2019
13/05/2019

FACT. B1500000037/41

FACT. NO.O3

FACT. B1500000002

ORDEN/C. NO. 2019-00021
COTZ.NO.190415-1

ORDEN /SERVICIO NO.2019-00060
ORDEN/COMPRA NO.2019-00040
ORDEN/COMPRA NO.2019-00038
COTIZ. NO.COT6013738

DPTO. EROP.DAF-CM-2019-0020
ORDEN DE COMPRA NO.2019-00041
DPTO. EROP.DAF-CM-2015-0034
FACT. NO. B1500000025/31

FACT. 81500000003
OREDEN/COMPRA NO.2019-00022
COTIZ. NO.

DIJUR-CS-263-2018
DIJUR-CS-074-2018
DIJUR-065-20190501

ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS
WALDY ALFONSO GENAQ CEPEDA
MIGUEL ENRIQUE PERALTA ARROYO
GTG INDUSTRIAL, SRL.

BRAULIO ANTONIO ARIAS FERNANDEZ
SERVICIOS INTEGRALES CORPORATIVOS, T&P, SRL.
TCO NETWORKING, SRL

SOLUCIONES AMARANTE, SRL.

EMPRESA TECNOLOGIA EMTECCA, SR.L.
FRANKLIN BENJAMIN LOPEZ FORNERIN
DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL

RJ SOLUCIONES, SRL

OZAMA COMUNICACIONES, SRL.

HAPPY MEMORIES FILMS, SRL.
SERVICIOS MULTIPLES 4KML, SRL
PUBLICACIONES AHORA C. POR A.
CUENTAS POR PAGAR MARY E. SANCHEZ

CUENTAS P/PAGAR MARIA VENTURA RODRIGUEZ C.

CUENTAS P/PAGAR JHON RICHARD PANIAGUA

LIC. KATIUSCA Y. BAUTISTA R.
CONTADOR 1

PUBLICIDAD INSTITUCIONAL "PROGRAMA AUDIENCIA PUBLICA"
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PROGRAMA " EL VOCERO" MAYO 20
PUBLICIDAD MENCIONES RADIALES MAYO 2019

COMPRA DE SUMINISTRO DE MATERIALES DE LIMPIEZA
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL QUE LA LORA E
SERVICIO DE (01)TALLER DE NORMAS BASICAS DE CONTROL INTEF
ADQUISICION DE UN INVERSOR 3.6 KW

ADQUISICION DE 3 SWITCH 24 PUERTOS 10,100, 1000 M BPS U1 =
ADQUISICION DE UN TRANSDORMADOR

ADQUISICION DE 660 ALMUERZOS Y 390 CENAS PARA LOS MILITAI
ADQUISICION DE SUMINISTROS 8 BATERIAS DE 225 AMPS
COMPRA DE 300 GALONES DE GASOIL OPTIMO

SERVICIOS PUBLICITARIOS

SERVICIOS Y FOTOGRAFIA INSTANTANEA CON FOTOGRAFQ Y SERV
COMPRA DE SUMINISTROS Y UTENSILIOS DE LIMPIEZA
RENOVACION ANNUAL DE 4 EJEMPLARES DE PERIODICO
LEGALIZACION DE CONTRATO

LEGALIZACION DE CONTRATO

LEGALIZACION DE CONTRATO

TOTAL RDS

50,000.00
15,000.00
18,000.00

119,095.04
21,476.00
50,000.00
26,284.85
43,147.93
82,623.60

151,866.00
49,600.03
57,060.00
80,000.00
24,190.00
25,812.50
17,300.00

6,490.00
4,720.00
5,310.00
10,160,768.36



